
　このたびは、標記大会が、福井県で開催されます事をこころよりお慶び申し上げます。
この大会に参加されます皆様のご宿泊の申し込みを株式会社日本旅行TiS福井支店が担当させて頂く
事になりました。是非とも、お申込み賜りますように宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

□宿泊期日 ２０２４年６月２８日（金）２泊

□宿泊施設 食事条件 料金 申込記号
１泊朝食 1,1000円 ①

□宿泊条件 1泊朝食付き、シングルルーム（ホテル手配数上限に達した場合はご希望に添えない場合もございます）

申込状況により上記以外の施設での手配の可能性もございます。予めご了承下さい。
（喫煙・禁煙のご希望も最大限配慮致しますが、調整出来ない場合もございます）

　 （申込状況により、手配を承れない場合もございます、予めご了承下さい）
※非常に混みあっております、確保数に限りがあります、申し込み後、上記記載以外の
　ホテルになることもありますので予めご了承ください。

□申し込み方法 別紙「申込書」に必要事項をご記入の上、FAXにてお申込み下さい。
申込締め切り後、宿泊施設確認書をFAX致します。
また、併せて弁当をお申し込みの方には、併せて弁当確認書もFAX致します。

-
□申し込み締切日

□取消・変更ご案内 ・宿泊について 　
　宿泊日の５日前まで 無料
　宿泊日の４日前まで 50%
　宿泊日の３日前以降 100%
※試合結果によって宿泊を取り消す場合にも取消料がかかります。

□お支払いについて申込締め切り後、６月１４日（金）を目途に、宿泊確認書と、ご請求書をFAXさせて
頂きます。お支払いは、６月２５日（火）までに指定口座へお振込みをお願い致します。
（弊社、指定口座は、ご請求書に記載させて頂きます）

２０２４年６月６日（木）１５：００

第21回　北信越大学男子オープンソフトボール大会選手権大会　

ご宿泊のご案内

施設名
ホテルルートイン武生インター

も申込・お問い合わせ先・・・・・・

株式会社日本旅行TiS福井支店
〒910-0006 福井市中央1-1-25JR福井駅プリズム福井内

TEL0776-22-2498 FAX0776-22-2733
EMAIL fukui_tis＠nta.co.jp

営業時間：10:00～18:00（土・日・祝日 定休）

担当 野口 卓哉 ・ 白崎 小津江

※申し込み内容に変更が生じた場合は、必ず弊社までFAXにてご連絡をお願い致します。


